提供年月日 ２０２５年５月 １０日

合同会社ＮＡＲＡ−Ｘアスリーツ

応援いただいている皆様 各位

２０２５年度 新体制発表に関するご案内
（日本初 クラブ型⼥⼦実業団マラソンチーム「ＮＡＲＡ−Ｘ」）

  拝啓、時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。
 さて、今般、以下の件について、発表させていただきたく存じます。

（内容）第１部   アンチドーピング勉強会
講師 竹田年男（スポーツファーマシスト）

第２部   新体制発表会
・新体制の発表（新入部員の紹介）

          ・東京２０２５世界陸上代表を目指して
          ・選手スタッフとの交流

 つきましては、皆様におかれましては、ご多用かとは存じますが、何卒ご出席を賜りますよう、よろし
くお願い申し上げます。

記
【 開催概要 】

（日時）     ２０２５年５月１７日（土）第１部１８：１５、第２部１９：１５
          開場 １８：００

 （会場）     奈良県社会福祉総合センター ５階 大会議室
          奈良県橿原市大久保町 320 番 11
           会場ＵRL  https://www.narafukushi.com/
ご出席いただける場合には、お手数ですが、メールフォームよりご連絡ください。

https://ws.formzu.net/dist/S5243883/

この件に関するお問い合わせ
 〒６３０−８１３１ 奈良市大森町２４−１ アンテルナ奈良３０５号
 TEL0742-27-5136 FAX 0742-81-8324 mail narax2022@yahoo.co.jp   担当 大歳研悟